dólar y ha pagado el veinticinco por ciento del valor de cada una de ellas, esto es 

la cantidad de UN DÓLAR CON VEINTICINCO CENTAVOS de dólar de 

los Estados Unidos de América (US$1,25); y, la compañía Oriental industria 

Alimenticia O.LA. Cia. Ltda. ha suscrito SETECIENTAS NOVENTA Y 

CINCO (795) acciones ordinarias y nominativas de un dólar y ha pagado el 

veinticinco por ciento del valor, esto es la cantidad de CIENTO NOVENTA Y 

OCHO CON 75/100 dólares de los Estados Unidos de América (US$198,75), 

conforme consta del Certificado de Cuenta de Integración de Capital que se